ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГНИЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

	23 июня 2020 года

	№ 10

О режиме работы

избирательной комиссии  Гниловского  сельского поселения
при подготовке и проведении выборов депутатов Совета народных депутатов и главы Гниловского сельского поселения
 13 сентября 2020 года

В соответствии с Законом Воронежской области от 27.06.2007г.               №87-ОЗ «Избирательный кодекс Воронежской области», комиссия решила:
1. Установить период работы избирательной комиссии муниципального образования с 23 июня по 1 октября 2020 года.
2. Утвердить время работы избирательной комиссии муниципального образования:

- понедельник – пятница – 8.00 – 17.00 час.

- суббота – воскресенье   - 9.00 – 13.00 час.

3.  Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Председатель комиссии                                                                Н.В.Ляхова
Секретарь комиссии                                                                      О.В.Артеменко